平成２９年度第５回徳島市行政不服審査会議事録 概要

                  日時  平成２９年１２月６日（水）

                      午後５時から

                  場所  １１０１会議室（市役所本館１１階）

 出席者 ８人 （委員 ３人、事務局 ５人）

 審査会

 １ 開会

 ２ 議 事

  ⑴ 前回議事録の確定について

    （前回議事録を確定した。）

  ⑵ 諮問第２号（保育所等利用調整）の審議について

（答申案を検討し、答申を決定した。）

  ⑶ その他

    （今回議事録の確定方法について確認した。）

 ３ 閉会